
Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/ligy.html 

Po tomto kole už zůstávají pouze dvě neporažená družstva. 
Nováček Divize Jih CHJK Jihlava (družstvo nováčkem je, ale většina 
členů si již Divizi Jih okusila v minulých ročnících v dresu Startu 
Jihlava) a Jiskra Nová Bystřice 

Pouze TJ Blatná dokázala vyhrát na drahách soupeřů. Vyhrála 
v Chotovinách 3:5. Jinak si domácí družstva udržela neporazitelnost. 
Blízko k bodům měla Lokomotiva České Budějovice v Novém 
Městě na Moravě. Domácí strhli vítězství na svoji stranu, až 
v posledním duelu. Těsné vítězství 5:3 bylo vidět také v Dačicích, 

kde domácí Centropen hostil Spartak Pelhřimov. Pelhřimovu k bodům však nestačil ani finiš v druhé půli 
zápasu. Centropen v tomto zápase porazil 2752 kuželek, což byl nejlepší výkon družstva v tomto kole. Zápas 
mu skvěle rozjel Petr Vojtíšek nejlepším výkonem kola 528 sražených kuželek.  

 
TJ Nové Město na Moravě -  TJ Lokomotiva České Budějovice 5:3 2587-2569 (6:6) 26.09. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Spartak Pelhřimov 5:3 2752-2659 (7,5:4,5) 25.09. 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Sokol Soběnov 6:2 2686-2637 (7:5) 25.09. 

SKK Slavoj Český Krumlov -  TJ Třebíč B 8:0 2650-2454 (10:2) 26.09. 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Sokol Nové Hrady 6:2 2607-2516 (7:5) 25.09. 

TJ CHJK Jihlava -  KK Lokomotiva Tábor C 7:1 2621-2515 (11:1) 26.09. 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Blatná 3:5 2472-2517 (3:9) 26.09. 

 

 TJ Nové Město na Moravě 2587 5:3 2569 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (6:6) 

 KUBĚNA František 436 1:1 439 ŠTROUF Jiří 
 HLISNIKOVSKÝ Petr 410 1:1 412 SÝKORA Jan 
 LOUČKA Jiří 422 2:0 411 DIVIŠ Jaroslav 
 ŠKODA Pavel 428 1:1 414 VLÁŠEK Karel 
 KUBĚNOVÁ Libuše 420 0:2 443 VONDRUŠ Bedřich 
 MIKO Michal 471 1:1 450 POLÁNSKÝ Tomáš 

Zápas s nováčkem soutěže – Lokomotivou České Budějovice jsme nezačali nejlíp. Franta po plných ztrácí 
21 kolků! Dorážka se mu daří, dílčí bod získává (+5 kuželek). Jirka plné zase vyhrává, má náskok 4 kolků. 
Rozhodnout musí dorážka. Franta ji o kolek vyhrává, ale to nestačí. Bod putuje k hostům a vedou o 3 kuželky. 
Do druhé dvojky díky zdravotním problémům Zdeňka Topinky nastupuje jako náhradník Petr Hlisnikovský. 
Svádí s Honzou boj o každou kuželku. Dorážka mu vychází a získává menší náskok. Honza však v závěru dává 
dvě hodovky za sebou a otáčí hru ve svůj prospěch – má k dobru 3 kolky. Na dvojce je to opět boj o každý 
kolek. Petr je na tom o pár kolků lépe, ale Honza dává zase hodovku. Dráhu Petr vyhrává stejně jako Franta jen 
o kolek, takže bod patří opět hostům a připisují si k dobru další 2 kuželky. Jirka s Jardou svádí vyrovnaný 
souboj, Jirka nakonec o 7 kolků dráhu vyhrává. I druhá dráha je vyrovnaná, Jirka přidává další 4 kolky a 
získává důležitý bod pro domácí. Stav je 1:2 a vedeme o pouhých 6 kuželek. Pavel po plných s Jardou ztrácí 2 
kolky. Díky lepšímu začátku dorážky (hodovka a osma) získává dílčí bod pro sebe. Na dvojce je v plných lepší 
o 8 kolků Pavel, v dorážce zase o 11 kolků Karel. Dráha patří Karlovi, ale celkový bod je náš. Je vyrovnáno na 
2:2 a máme náskok 20 kolků. Já se v plných Bedřicha držím, ztrácím jediný kolek. Dorážka mi vychází, je z 
toho celkově slušných 227 kolků. Hrála jsem rychleji než Bedřich, zbývají mu 3 hody a má sraženo 208 dřev. 
Moji spoluhráči mají radost, že mi hra tentokrát vyšla, ale jak se říká, zajíci se počítají až po honu. Béďa sráží 
dvě hodovky, přidá pětku a já dráhu o 4 kolky prohrávám. Na dvojce v plných ztratím dalších 11 a když přidám 
mizernou dorážku, máme tu opět ztrátu na Lokomotivu o 3 kolky a prohráváme 2:3. Míša ještě není zdravotně 
úplně fit, ale věříme, že nepříznivý stav zvrátí. Tomáš je v plných o 4 kolky lepší! Míša zahajuje dorážku 
dvěma hodovkami, což ho povzbudí, a i když už hodovku nepřidá, je z toho pěkných 99 dorážky a zisk 33 
kolků. Po změně drah přidává v plných dalších 20 dřev a vypadá to dobře. Druhá dorážka je opakem té první. 
Tomáš zahajuje hodovkou, pět hodů před koncem přidává ještě další dvě a máme tu 95 dorážky. Míšovi se 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  33  
22000099--22001100 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/ligy.html 

nedaří, ale díky předchozímu náskoku získává důležitý 3. bod. Srazili jsme celkově o dva kříže víc, vítězíme 
5:3. Štěstí bylo v tomto utkání přelétavé jako ten motýl, který nám vletěl na kuželnu. Nakonec se přiklonilo k 
nám, ale hosté se za svůj boj určitě stydět nemusí. 
 
rozhodčí: LOUČKOVÁ Růžena 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:15 
 

 TJ Centropen Dačice D 2752 5:3 2659 TJ Spartak Pelhřimov 

   (7,5:4,5) 

 VOJTÍŠEK Petr 528 2:0 444 BÍNA Petr 
 MATOUŠ Jiří 465 2:0 428 PECHA Karel 
 KOLÁŘ Miroslav 445 1,5:0,5 430 BENDA Jaroslav 
 HACK Miroslav 420 0:2 442 FUČÍK Josef 
 POSPÍCHAL Zdeněk 458 1:1 476 NENTVICH Bohumil 
 KŘÍŽEK Miloš 436 1:1 439 NOVOTNÝ Václav 

Na kuželnu Centropenu zavítal lídr divize, dosud neporažené družstvo Pelhřimova. Jistě již cestou do Dačic 
hosté probírali koho nasadí do první dvojice. Dnešní zápas se začal rozhodovat hned v úvodu. Proti doma 
výborně hrajícímu Petrovi nastoupil rovněž Petr, první plné byly vyrovnané, vše se lámalo v dorážce, po první 
dráze Vojtíšek vede o 15 kuželek, což není kdoví jaké skóre. Vše rozhodla druhá dráha dačický Petr zahrává 
274, dorážka nádherných 108, pole průměr na 3 hody plus pět 9 a tím vítězí na svým soupeřem o 84 kuželek. 
Vojtíšek zvedá rekord na dráhách 1-2.Ve druhé dvojici se sešli odvěký rivalové Jirka a Karel, tak kdo z koho. 
Jirka si stále drží plusovou bilanci a soupeře poráží nádherným výkonem 465. Vedeme 2:0 plus 121 kuželek, 
pro nás velká zpruha. Ve druhé dvojici náš stabilní střed. Mirek poráží Jaroslava lepší první dráhou, druhou 
spolu remizují. Ve druhé dvojici hrající Míra po prvních dvaceti hodech s přehledem vede, pak nastane 
nečekaný obrat a již se mu nic nedaří, Pepa jej poráží v dorážce i na druhé dráze. Výhrou Pepy se soupeřovi 
vlévá nová krev do žil i když počet kuželek v neprospěch je stále veliký. Nastupuje poslední dvojice hráčů. 
Zdeňkovi hned v úvodu Bohumil utíká o 30 kuželek, to se Zdenda snaží dohnat lepší hrou na druhé dráze, ale 
manko bylo velké. Na druhých dráhách svádí tuhý boj o každou kuželku Miloš s Václavem, který ty tři udolal 
pro sebe. Dnešní zápas byl velice zajímaví, pro domácí rozhodla první dvojice hráčů, ale hosté nesložili své 
zbraně a vybojovali tři pomocné body. Pro nás toto utkání byla jistá zpruha do dalších zápasů po nevydařeném 
úvodu sezony. 

 
rozhodčí: TERBL Pavel 
diváků: 28 
utkání trvalo: 3:25 
 

 TJ Sokol Slavonice 2686 6:2 2637 TJ Sokol Soběnov 

   (7:5) 

 DOLEŽAL Zdeněk 443 1:1 445 FERENČÍK Josef 
 ŘÍHA Jan 466 2:0 412 ZEMAN Pavel 
 HOLUB Zdeněk 433 1:1 429 ŠEDIVÝ Bohuslav 
 BLAŽEK Pavel 438 0:2 484 PROMMER Jaroslav 
 SVOBODA Jiří 475 2:0 441 ŠEDIVÝ Milan 
 BOROVSKÝ Rudolf 431 1:1 426 ŠEDIVÝ Josef 
rozhodčí: BLAŽEK Pavel 
diváků: 30 
utkání trvalo: 2:35 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/ligy.html 

 SKK Slavoj Český Krumlov 2650 8:0 2454 TJ Třebíč B 

   (10:2) 

 ŠLOUF Radek 439 2:0 378 KASÁČEK Radek 
 MAČUDA Pavel 448 2:0 422 CHADIM Miloš 
 KLÍMA Lubomír 438 1:1 412 DOBEŠ Jan 
 WEIS Robert 428 2:0 409 BARTOŠ Josef 
 DUŠEK Libor 446 2:0 386 LENZ Milan 
 MATOUŠEK Jiří 451 1:1 447 KANTOR Vladimír 
rozhodčí: WEIS Robert 
diváků: 9 
utkání trvalo: 0:00 
 

 TJ Jiskra Nová Bystřice 2607 6:2 2516 TJ Sokol Nové Hrady 

   (7:5) 

 TOMEK Petr 436 1:1 432 CIGÁNEK Jiří 
 HRBEK Zdeněk 388 1:1 404 JELÍNEK Jiří 
 GARHÖFER Milan 454 1:1 459 BEDRI Milan 
 ŠTĚRBA Jaroslav 464 1:1 420 REHÁK Štěpán 
 BAUDYŠ Jan 420 2:0 405 KŘÍŽ Ladislav 
 FILAKOVSKÝ Martin 445 1:1 396 BALABÁN Jaroslav 

Jiskru čekal ve 3.kole soupeř z nevyzpytatelných Sokol Nové Hrady( loni před poslední dorážkou vedli o 2 
kuželky, ale nakonec prohráli o neuvěřitelných  101 kuželek ).Což se opět potvrdilo, když utahovák hostí Jarda 
Balabán vyhrává dráhu o 5 kuželek,ale vzápětí prohrává druhou o o neskutečných 54 kuželek.Ale teď vše od 
začátku.V první rundě Petr se štěstím přehrává Jirku Cigánka a zkušený Zdeněk,jehož výkony jsou jako den a 
noc,zbytečně prohrává s benjamínkem hostí Jirkou Jelínkem Po úvodu tedy stav 1:1 a 12 kuželek pro 
hosty.Ovšem ve druhé rundě si nestárnoucí Jarda nejlepším výkonem utkání vychutnává Štěpána Reháka, a 
podpořen skvělým výkonem benjamínka domácích Milana, otáčí zápas na stranu domácích ( 2:2 ale 27 kuželek 
pro domácí ).Ve finále, ač trápící se utahovák Honza ,si poradil se špatně hrajícím Láďou Křížkem, a Martin 
deklasuje na druhé dráze Jardu Balabána.Hosté z Nových Hradů potvrdili roli značně nevyrovnaného soupeře a 
po zásluze odjíždí s porážkou 2:6 o 91 kuželek.Jiskra se nese na vítězné vlně a s optimizmem vyhlíží na příští 
zápas v Třebíči , ale to už bude asi o něčem jiném ? Hodu zdar Filakovský Martin 
 
rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 
diváků: 40 
utkání trvalo: 0:00 
 

 TJ CHJK Jihlava 2621 7:1 2515 KK Lokomotiva Tábor C 

   (11:1) 

 BEZDĚK Stanislav 454 2:0 427 PETRŮ Pavel 
 CHÁB Jiří 406 1:1 461 MACHÁČEK Josef 
 DOLEŽAL Roman 425 2:0 384 KAŠPAR František 
 NOVÁK Libor 431 2:0 394 PRAVDÍK Josef 
 ZABLOUDIL Aleš 450 2:0 422 POUZNAR Marcel 
 CHÁB Jiří 455 2:0 427 MAREŠ Radim 

Jako slavný filmový boxer Rocky Balboa v největší formě se chová nováček z Jihlavy v Divizi Jih, kdy 
poráží jednoho soupeře za druhým. Další těžký direkt zasadil exligovému Táboru, kdy na domácí kuželně 
deklasoval svého soupeře 7:1 o 106 kuželek a překvapivě se usazuje na předních příčkách divize. Solidní 
výkony dnes předvedli z domácích Aleš Zabloudil, zkušený Standa Bezděk a Jirka Cháb ml. Z hostů se 
předvedl kvalitním výkonem pouze Josef Macháček. Více info o zápase na stránkách 
www.kuzelkystart.kvalitne.cz  – odkaz CHJK JM. 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/ligy.html 

 
rozhodčí: MATĚJKA Jaroslav 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:45 
 

 TJ Sokol Chotoviny 2472 3:5 2517 TJ Blatná 

   (3:9) 

 CHOBOTSKÝ Jan 429 1:1 425 LIS Luboš 
 HRSTKA Libor 432 1:1 420 ROZHOŇ Tomáš 
 ZEMAN Miroslav 366 0:2 412 KÖRIŠ Dobromil 
 VACKO Miroslav 446 1:1 408 KOBLIHA Jan 
 KYTÍR Josef 382 0:2 418 ROZHOŇ Miloš 
 SVAČINA Jiří 417 0:2 434 CÍGL Evžen 
rozhodčí: OTRADOVEC Václav 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 

3. start: ROZHOŇ Miloš (Blatná, 02982), SÝKORA Jan (Lok. Č.B., 18086) 

2. start: ŠLOUF Radek (Č.Krumlov, 10221), DOBEŠ Jan (Třebíč, 14574), CHADIM Miloš (Třebíč, 
15780) 

1. start: HLISNIKOVSKÝ Petr (N. Město, 19400), JELÍNEK Jiří (Sok. N.Hrady, 17773) 

Zápasy příštího kola 

4 .kolo 
02.10.09 pá 17:30 TJ Sokol Soběnov - SKK Slavoj Český Krumlov 
02.10.09 pá 18:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Sokol Chotoviny 
02.10.09 pá 18:00 KK Lokomotiva Tábor C - TJ Blatná 
02.10.09 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Sokol Slavonice 
02.10.09 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Jiskra Nová Bystřice 
03.10.09 so 10:00 TJ Sokol Nové Hrady - TJ CHJK Jihlava 
03.10.09 so 11:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Centropen Dačice D 

Tabulka: 

 1. (2) TJ CHJK Jihlava  3 3 0 0 18,0:6,0 25,5:10,5 2573 6 
 2. (4) TJ Jiskra Nová Bystřice  3 3 0 0 16,0:8,0 20,5:15,5 2637 6 
 3. (8) SKK Slavoj Český Krumlov  3 2 0 1 16,0:8,0 24,0:12,0 2522 4 
 4. (1) TJ Spartak Pelhřimov  3 2 0 1 16,0:8,0 16,5:19,5 2632 4 
 5. (9) TJ Sokol Slavonice  3 2 0 1 14,0:10,0 19,0:17,0 2596 4 
 6. (10) TJ Nové Město na Moravě  3 2 0 1 11,0:13,0 17,5:18,5 2568 4 
 7. (3) TJ Třebíč B 3 2 0 1 10,0:14,0 17,0:19,0 2582 4 
 8. (5) TJ Sokol Nové Hrady  3 1 0 2 12,0:12,0 17,0:19,0 2553 2 
 9. (7) TJ Lokomotiva České Budějovice  3 1 0 2 11,0:13,0 20,5:15,5 2536 2 
 10. (6) TJ Sokol Soběnov  3 1 0 2 11,0:13,0 18,5:17,5 2608 2 
 11. (13) TJ Blatná  3 1 0 2 10,0:14,0 17,0:19,0 2513 2 
 12. (12) TJ Centropen Dačice D 3 1 0 2 10,0:14,0 16,5:19,5 2591 2 
 13. (11) TJ Sokol Chotoviny  3 0 0 3 8,0:16,0 14,0:22,0 2550 0 
 14. (14) KK Lokomotiva Tábor C 3 0 0 3 5,0:19,0 8,5:27,5 2518 0 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/ligy.html 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice 469,3 2 / 2 
 2. PROMMER Jaroslav Soběnov 468,3 3 / 3 
 3. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 463,8 2 / 2 
 4. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 459,8 2 / 2 
 5. VOLTR Martin Lok. Č.B. 457,0 2 / 3 
 6. KANTOR Vladimír Třebíč 453,5 2 / 3 
 7. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 453,3 2 / 2 
 8. FUČÍK Josef Pelhřimov 452,0 2 / 2 
 9. BEDRI Milan Sok. N.Hrady 450,5 2 / 3 
 10. HRSTKA Libor Chotoviny 450,0 2 / 2 
 11. KUBĚNA František N. Město 449,0 2 / 2 
 12. BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 446,5 2 / 2 
 13. MIKO Michal N. Město 446,0 2 / 2 
 14. BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava Sok. N.Hrady 444,0 2 / 3 
 15. TOPINKA Zdeněk N. Město 444,0 2 / 2 
 16. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 443,3 2 / 2 
 17. ŘÍHA Jan Slavonice 443,3 2 / 2 
 18. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 441,0 2 / 2 
 19. FERENČÍK Josef Soběnov 439,3 3 / 3 
 20. DUŠEK Libor Č.Krumlov 439,0 2 / 2 
 21. GARHÖFER Milan N. Bystřice 437,0 2 / 2 
 22. SVOBODA Jiří Slavonice 436,8 2 / 2 
 23. VACKO Miroslav Chotoviny 436,0 2 / 2 
 24. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 436,0 2 / 2 
 25. SVAČINA Jiří Chotoviny 436,0 2 / 2 
 26. ŠEDIVÝ Josef Soběnov 435,0 2 / 3 
 27. VAŇTA Jiří Blatná 435,0 2 / 3 
 28. BARTOŠ Josef Třebíč 434,5 2 / 3 
 29. BÍNA Petr Pelhřimov 433,5 2 / 2 
 30. KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 433,3 3 / 3 
 31. POUZNAR Marcel Lok. Tábor 433,0 3 / 3 
 32. MATOUŠ Jiří Dačice 432,8 2 / 2 
 33. HRBEK Zdeněk N. Bystřice 432,5 2 / 2 
 34. TOMEK Petr N. Bystřice 431,8 2 / 2 
 35. LIS Luboš Blatná 431,7 3 / 3 
 36. CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 431,7 3 / 3 
 37. MAČUDA Pavel Č.Krumlov 431,3 2 / 2 
 38. ŠEDIVÝ Milan Soběnov 431,0 3 / 3 
 39. BLAŽEK Pavel Slavonice 430,8 2 / 2 
 40. ZEMAN Aleš Třebíč 430,5 2 / 3 
 41. BAUDYŠ Jan N. Bystřice 430,0 2 / 2 
 42. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 428,7 3 / 3 
 43. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 427,8 2 / 2 
 44. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 427,0 2 / 2 
 45. KŘÍŽEK Miloš Dačice 427,0 2 / 2 
 46. PETRŮ Pavel Lok. Tábor 426,0 3 / 3 
 47. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 425,8 2 / 2 
 48. NOVÁK Libor CHJK Jihlava 425,8 2 / 2 
 49. PECHA Karel Pelhřimov 425,0 2 / 2 
 50. FRÖHLICH Jiří Lok. Tábor 425,0 2 / 3 
 51. MAREŠ Radim Lok. Tábor 423,5 2 / 3 
 52. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 423,0 3 / 3 
 53. LOUČKA Jiří N. Město 421,5 2 / 2 
 54. BENDA Jaroslav Pelhřimov 420,5 2 / 2 
 55. ROZHOŇ Miloš Blatná 420,3 3 / 3 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/ligy.html 

 56. DOBEŠ Jan Třebíč 419,5 2 / 3 
 57. WEIS Robert Č.Krumlov 419,3 2 / 2 
 58. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 419,0 2 / 2 
 59. ZEMAN Pavel Soběnov 419,0 3 / 3 
 60. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 418,7 3 / 3 
 61. KÖRIŠ Dobromil Blatná 418,5 2 / 3 
 62. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov 418,5 2 / 2 
 63. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor 418,0 3 / 3 
 64. KASÁČEK Radek Třebíč 417,7 3 / 3 
 65. LENZ Milan Třebíč 417,5 2 / 3 
 66. CÍGL Evžen Blatná 416,5 2 / 3 
 67. ŠKODA Pavel N. Město 415,8 2 / 2 
 68. KOBLIHA Jan Blatná 415,0 3 / 3 
 69. ŠTROUF Jiří Lok. Č.B. 415,0 3 / 3 
 70. MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava 414,5 2 / 2 
 71. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 414,3 3 / 3 
 72. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B. 414,0 2 / 3 
 73. BALABÁN Jaroslav Sok. N.Hrady 414,0 3 / 3 
 74. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor 412,7 3 / 3 
 75. REHÁK Štěpán Sok. N.Hrady 412,0 3 / 3 
 76. HACK Miroslav Dačice 410,8 2 / 2 
 77. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 409,0 2 / 2 
 78. HOLUB Zdeněk Slavonice 408,3 2 / 2 
 79. KYTÍR Josef Chotoviny 408,0 2 / 2 
 80. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město 401,8 2 / 2 
 81. TERBL Pavel Dačice 398,5 2 / 2 
 82. ROZHOŇ Tomáš Blatná 395,5 2 / 3 
 83. KAŠPAR František Lok. Tábor 393,5 2 / 3 
 84. SONÁK Milan Č.Krumlov 385,5 2 / 2 
 85. ZEMAN Miroslav Chotoviny 375,0 2 / 2 
  UHLÍŘ Karel Třebíč 477,0 1 / 3 
  ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 465,0 1 / 2 
  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 459,5 1 / 2 
  ŠLOUF Radek Č.Krumlov 452,0 1 / 2 
  VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 443,0 1 / 3 
  KARPÍŠEK Milan Slavonice 438,0 1 / 2 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč 437,0 1 / 3 
  MICHÁLEK Tomáš Třebíč 434,0 1 / 3 
  KOLÁŘ Miroslav Dačice 433,0 1 / 2 
  KOLOUCH Pavel Č.Krumlov 424,0 1 / 2 
  BARTOŇ Jan Chotoviny 423,0 1 / 2 
  CHADIM Miloš Třebíč 422,0 1 / 3 
  DIVIŠ Jaroslav Lok. Č.B. 411,0 1 / 3 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město 410,0 1 / 2 
  JELÍNEK Jiří Sok. N.Hrady 404,0 1 / 3 
  SILMBROD Jan Sok. N.Hrady 394,0 1 / 3 

 


